
Darovaci smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvni strany.'

1) Město Tábor
Se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor
Zastoupené: lng. Štěpánem Pavlíkem, starostou města
lČO: 00253014
DlČ: CZ00253014
Bankovni spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor
č. účtu: 19-701427349/0800
Telefon:
Fax:

dále jen ,,dárce"

a

2) Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
lČO: 708 828 35
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
č. účtu: 19-125135881/0710
Telefon:
Fax:

dá/e jen ,,obdarovaný"

ČIánek 1,
Předmět daru

1. Dárce prohlašuje, že vlastni přenosnou motorovou střikačku Rosenbauer FOX 4"'verze 1.0.1.
2. Dárce touto smlouvou daruje předmět daru se všemi jeho součástmi a přisiušenstvim obdarovanému a obdarovaný

jej bez výhrad přijímá.
3. Dárce stanovuje podminku, že předmět daru je určen výhradně pro potřeby požárni stanice Tábor, územniho odboru

Tábor.

Článek ll.
Práva a závazky

1. Obdarovaný se zavazuje uživat předmět daru při venkovnich požárech na otevřeném prostranstvi či při povodních
nebo technických haváriich pro potřeby územniho odboru Tábor.

2. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem a funkčnosti předmětu daru a že jej v tomto stavu bez výhrad
přijimá.

3. Hodnota předmětu daru dle účetnictví dárce činí 492.522,· KČ.

Článek |||,
SpIněnipodminek podle zákona o obcich

1. Dárce prohlašuje, že darování předmětu daru obdarovanému bylo schváleno podle zákona č. 128/2000 Sb. 0 obcich
Zastupitelstvem města Tábora dne 13. 3. 2023 usnesenim č. 102/4/2023,

2. Ustanoveni tohoto čIánku smlouvy je doložkou, která potvrzuje splnění podminek ust. § 41 zákona 0 obcích,



ČIánek lV.
Transparentnost

1. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s právem i povinnosti dárce svobodně vyhledávat, přijimat, poskytovat a
rozšiřovatinformace dostupné mu z jeho úředni činnosti ve smyslu článku 17 zákona č. 2/1993 Sb., Listiny základnich
práv a svobod. Obdarovaný bere na vědomi úmysl a cil dárce vytvářet transparentni majetkoprávni poměry a
poskytovat otevřené informace 0 jeho nakládání s obecnim majetkem směrem k veřejnosti.

2. S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacim obdarovaný předem výslovně souhlasi
se zpracovánim svých údajů dárcem. výslovně je dárci za timto účelem konstatován souhlas obdarovaného s
možným zpřistupněním či zveřejněnim celé této smlouvy jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou
souvisejicich, a to i na webových stránkách dárce.

3. Obdarovaný prohlašuje, že byl informován 0 tom, že dárce je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejněni v registru
smluv tuto smlouvu dárce, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dni ode dne uzavřeni této smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu smluvnimi stranami a účinná ode dne jejiho zveřejnění stranou dárce
v Registru smluv.

2. Smluvni strany souhlasi s tím, že všechny ostatni skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídi přislušnými
ustanovenimi občanského zákoniku a ostatnich platných právnich předpisů.

3. Nastanou-li u některé ze smluvnich stran okolnosti bránici řádnému plněni závazků zřizených touto smlouvou, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými čislovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdřži

dvě vyhotoveni.
6. Smluvní strany po přečteni této sm|ouvy prohlašuji, že souhlasi s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě,

srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Táboře dne 'ý· ľ'· 2023
v českých Budějovicích d,, 4/4. Ľf. 2023

lng. Ště:ján Pavlik

za :dárce

plk. lng. Martin Sviták
ředitel HZS Jihočeského kraje

za obdarovaného


